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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 311 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:27'59.5

2 217 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR A.D. CAPISCOL 0:28'22.6

3 366 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'23.6

4 360 RODRIGUEZ BOYERO, MARC MASCULINO SENIOR CLUB FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'53.9

5 357 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:31'01.2

6 405 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'03.6

7 404 VICENTE MORAL, ALFONSO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'08.2

8 289 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:31'14.8

9 384 SANCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO VETERANA A ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'37.4

10 211 AGUDO SÁNCHEZ, JOSE RAMÓN MASCULINO VETERANA B ALCER 0:31'55.3

11 210 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'02.1

12 391 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:32'40.9

13 286 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:32'41.3

14 376 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETISML MACOTERA JAMON PRIM 0:32'59.4

15 393 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:33'13.0

16 308 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B DUSCHOLUX 0:33'15.4

17 282 GONZÁLEZ LÁZARO, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'22.9

18 315 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE BEERBIKE 0:33'28.7

19 340 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:33'32.3

20 247 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B JMJRUNNINGCLUB 0:33'43.4

21 280 GÓMEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A SALMÁNTICA TRIATLÓN 0:33'49.1

22 221 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO  JAVIER MASCULINO VETERANA C EBANISTERÍA KAOBA 0:33'51.2

23 314 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:34'01.7

24 315 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE BEERBIKE 0:34'02.1

25 268 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'21.7

26 344 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'31.5

27 365 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CESAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:34'43.6

28 325 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'51.2

29 400 UREÑA FERNÁNDEZ, JESUS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:35'01.7

30 316 MARTIN DELGADO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'02.3

31 225 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:35'18.4

32 277 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'31.3

33 227 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'32.4

34 328 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'42.4

35 285 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'01.1

36 398 SIMÓN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA C ESPARTINAS RUNNERS 0:36'02.5

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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37 389 SÁNCHEZ LÁZARO, DAVID MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:36'03.4

38 369 ROLLÁN BENITO, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:36'04.2

39 260 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN 0:36'06.9

40 248 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR LAS MIMBRERAS 0:36'10.3

41 278 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH FEMENINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'16.5

42 258 ESTEBAN PEREZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.BEDUNIA 0:36'18.2

43 338 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'23.4

44 330 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'39.3

45 363 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'43.5

46 323 MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:36'48.1

47 364 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'01.1

48 269 GARCÍA OLMO, PABLO MASCULINO VETERANA A CLUB ATLETISMO CERVANTES ALCALÁ 0:37'13.0

49 320 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'14.7

50 305 LAZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:37'16.7

51 272 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:37'24.5

52 361 RODRÍGUEZ BOYERO, VICTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'31.1

53 271 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'43.0

54 382 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA A ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'44.1

55 294 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:37'50.1

56 302 JUÁREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:37'50.9

57 306 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B TEAM RUN@GO 0:37'53.8

58 318 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:38'00.8

59 216 ARRIBAS DE LA CALLE, EDUARDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'03.4

60 313 MARTÍN BARBERO, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'11.9

61 333 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'21.6

62 287 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'22.7

63 270 GARCÍA OLMO, SERGIO MASCULINO VETERANA A COMPLUTUM TRIATLÓN 0:38'29.0

64 310 MACIAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:38'41.7

65 273 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:38'42.9

66 257 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'43.4

67 392 SANCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'04.9

68 249 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:39'05.6

69 212 ALMARAZ MULAS, JESÚS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.DEPORTIVO LAS MIMBRERAS 0:39'06.7

70 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:39'07.5

71 307 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B LOS SUGUS 0:39'13.4

72 284 GONZÁLEZ RUBIA, JESUS MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:39'13.9

73 345 PÉREZ MAESTRE, FCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'17.8

74 254 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'20.4

75 296 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'23.5

76 245 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:39'26.4

77 329 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'37.8

78 355 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:39'41.0

79 219 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:39'45.9

80 251 DE LA TORRE LÁZARO, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'07.6

81 226 BENITO GARCIA, MARIA ELENA FEMENINO VETERANA C ALCER 0:40'14.2

82 388 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'15.9
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83 379 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:40'19.3

84 253 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'22.0

85 223 BELLIDO CILLERO, MERCE FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'47.0

86 403 VICENTE HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'00.3

87 390 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'00.9

88 407 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:41'05.4

89 383 SÁNCHEZ FUENTES, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'06.9

90 380 SÁNCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:41'09.8

91 213 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA  LAS  IMBRERAS 0:41'19.9

92 262 GARCÍA CRUZ, JONATAN MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'25.5

93 377 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:41'28.7

94 402 VERA RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A LA CAÑADA 0:41'50.2

95 331 MORALEJO HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO 0 ENTREVILLAS 0:41'53.5

96 401 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'55.3

97 309 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:41'58.1

98 243 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO VETERANA C ALBA RUNNING 0:42'01.6

99 283 GONZÁLEZ OREJA, FLORENTINO MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING 0:42'02.3

100 374 SALGADO BERNAU, JUAN GABRIEL MASCULINO VETERANA A ECOLOGIA RADICAL 0:42'07.0

101 341 PEREIRA, VICTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'13.7

102 356 RAMOS SANCHEZ, JOSE  ANTONIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:42'21.8

103 281 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:42'29.8

104 288 HERNÁNDEZ JIMENEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'32.3

105 371 RUBIA PARADINAS, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'33.3

106 293 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO 0:42'33.9

107 324 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:42'42.1

108 263 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'48.6

109 279 GÓMEZ SANTAEUFEMIA, RAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:43'01.1

110 297 JIMÉNEZ BLAZQUEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'19.5

111 408 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO SENIOR VILLORIA 0:43'22.4

112 359 RODERO RODRÍGUEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES 0:43'48.2

113 232 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO VETERANA C RETO 52 0:43'49.2

114 236 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'58.0

115 259 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:44'14.1

116 276 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA A LABRADORES DE LA SALMANTINA 0:44'20.4

117 237 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'32.0

118 250 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'40.2

119 290 HERNÁNDEZ MESONERO, RAÚL MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING 0:44'51.3

120 334 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'55.6

121 336 MUÑOZ, OSCAR MASCULINO 0 AT.ENCINAS 0:45'23.6

122 239 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A MONTERRUBIO 0:46'19.9

123 406 VILLORIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'26.5

124 410 PEREZ SAN MILLAN, SHARAY FEMENINO VETERANA B RUNING RIVAS 0:47'01.8

125 256 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C ALCER 0:48'20.0

126 295 ILLERA MONSALVO, AZAHARA FEMENINO VETERANA A LA CAÑADA 0:48'26.3

127 234 CABALLERO FERNÁNDEZ, SONIA FEMENINO VETERANA A LA CAÑADA 0:48'26.8

128 242 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNERS 0:48'35.8
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129 220 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'36.8

130 387 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C AFICIONADOS PRÁCTICOS DE ALDELENGUA 0:48'44.0

131 233 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNERS 0:49'24.7

132 348 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'33.9

133 241 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 0:50'09.3

134 347 PÉREZ MARTÍN, LOURDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'31.9

135 332 MORAN CAÑUELO, ISABEL MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'32.4

136 352 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:50'48.5

137 321 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'49.0

138 265 GARCÍA HERNÁNDEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'49.4

139 252 DEL POZO GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'41.0

140 381 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:52'35.5

141 222 BELLIDO CILLERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'09.4

142 244 CORTÉS DE DIOS, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'15.2

143 351 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'24.6

144 358 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'25.1

145 337 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:57'12.4

146 327 MEDINA CÁRDENAS, SALNDRA LILIANA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 1:00'54.6

147 368 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:06'36.3

148 397 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:06'36.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 311 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:27'59.5

2 217 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR A.D. CAPISCOL 0:28'22.6

3 366 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'23.6

4 360 RODRIGUEZ BOYERO, MARC MASCULINO SENIOR CLUB FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'53.9

5 357 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:31'01.2

6 405 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'03.6

7 404 VICENTE MORAL, ALFONSO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'08.2

8 289 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:31'14.8

9 384 SANCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO VETERANA A ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'37.4

10 211 AGUDO SÁNCHEZ, JOSE RAMÓN MASCULINO VETERANA B ALCER 0:31'55.3

11 210 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'02.1

12 391 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:32'40.9

13 286 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:32'41.3

14 376 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETISML MACOTERA JAMON PRIM 0:32'59.4

15 308 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B DUSCHOLUX 0:33'15.4

16 282 GONZÁLEZ LÁZARO, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'22.9

17 315 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE BEERBIKE 0:33'28.7

18 340 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:33'32.3

19 247 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B JMJRUNNINGCLUB 0:33'43.4

20 280 GÓMEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A SALMÁNTICA TRIATLÓN 0:33'49.1

21 221 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO  JAVIER MASCULINO VETERANA C EBANISTERÍA KAOBA 0:33'51.2

22 314 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:34'01.7

23 315 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE BEERBIKE 0:34'02.1

24 268 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'21.7

25 344 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'31.5

26 365 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CESAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:34'43.6

27 325 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'51.2

28 400 UREÑA FERNÁNDEZ, JESUS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:35'01.7

29 316 MARTIN DELGADO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'02.3

30 225 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:35'18.4

31 277 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'31.3

32 227 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'32.4

33 328 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'42.4

34 285 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'01.1

35 398 SIMÓN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA C ESPARTINAS RUNNERS 0:36'02.5

36 389 SÁNCHEZ LÁZARO, DAVID MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:36'03.4

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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37 369 ROLLÁN BENITO, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:36'04.2

38 260 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN 0:36'06.9

39 248 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR LAS MIMBRERAS 0:36'10.3

40 258 ESTEBAN PEREZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.BEDUNIA 0:36'18.2

41 330 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'39.3

42 363 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'43.5

43 323 MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:36'48.1

44 269 GARCÍA OLMO, PABLO MASCULINO VETERANA A CLUB ATLETISMO CERVANTES ALCALÁ 0:37'13.0

45 320 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'14.7

46 305 LAZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:37'16.7

47 272 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:37'24.5

48 361 RODRÍGUEZ BOYERO, VICTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'31.1

49 271 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'43.0

50 382 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA A ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'44.1

51 294 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:37'50.1

52 302 JUÁREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:37'50.9

53 306 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B TEAM RUN@GO 0:37'53.8

54 318 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:38'00.8

55 216 ARRIBAS DE LA CALLE, EDUARDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'03.4

56 313 MARTÍN BARBERO, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'11.9

57 287 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'22.7

58 270 GARCÍA OLMO, SERGIO MASCULINO VETERANA A COMPLUTUM TRIATLÓN 0:38'29.0

59 310 MACIAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:38'41.7

60 273 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:38'42.9

61 257 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'43.4

62 392 SANCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'04.9

63 249 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:39'05.6

64 212 ALMARAZ MULAS, JESÚS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.DEPORTIVO LAS MIMBRERAS 0:39'06.7

65 307 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B LOS SUGUS 0:39'13.4

66 284 GONZÁLEZ RUBIA, JESUS MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:39'13.9

67 345 PÉREZ MAESTRE, FCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'17.8

68 254 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'20.4

69 296 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'23.5

70 245 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:39'26.4

71 329 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'37.8

72 355 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:39'41.0

73 219 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:39'45.9

74 251 DE LA TORRE LÁZARO, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'07.6

75 388 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'15.9

76 379 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:40'19.3

77 253 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'22.0

78 403 VICENTE HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'00.3

79 390 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'00.9

80 407 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:41'05.4

81 383 SÁNCHEZ FUENTES, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'06.9

82 380 SÁNCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:41'09.8
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83 213 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA  LAS  IMBRERAS 0:41'19.9

84 262 GARCÍA CRUZ, JONATAN MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'25.5

85 377 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:41'28.7

86 402 VERA RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A LA CAÑADA 0:41'50.2

87 331 MORALEJO HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS MASCULINO 0 ENTREVILLAS 0:41'53.5

88 309 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:41'58.1

89 283 GONZÁLEZ OREJA, FLORENTINO MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING 0:42'02.3

90 374 SALGADO BERNAU, JUAN GABRIEL MASCULINO VETERANA A ECOLOGIA RADICAL 0:42'07.0

91 341 PEREIRA, VICTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'13.7

92 356 RAMOS SANCHEZ, JOSE  ANTONIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:42'21.8

93 281 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:42'29.8

94 288 HERNÁNDEZ JIMENEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'32.3

95 371 RUBIA PARADINAS, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'33.3

96 293 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO 0:42'33.9

97 324 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:42'42.1

98 263 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'48.6

99 279 GÓMEZ SANTAEUFEMIA, RAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:43'01.1

100 297 JIMÉNEZ BLAZQUEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'19.5

101 408 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO SENIOR VILLORIA 0:43'22.4

102 359 RODERO RODRÍGUEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES 0:43'48.2

103 232 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO VETERANA C RETO 52 0:43'49.2

104 236 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'58.0

105 259 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:44'14.1

106 276 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA A LABRADORES DE LA SALMANTINA 0:44'20.4

107 250 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'40.2

108 290 HERNÁNDEZ MESONERO, RAÚL MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING 0:44'51.3

109 336 MUÑOZ, OSCAR MASCULINO 0 AT.ENCINAS 0:45'23.6

110 406 VILLORIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'26.5

111 256 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C ALCER 0:48'20.0

112 242 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNERS 0:48'35.8

113 387 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C AFICIONADOS PRÁCTICOS DE ALDELENGUA 0:48'44.0

114 348 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'33.9

115 241 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 0:50'09.3

116 265 GARCÍA HERNÁNDEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'49.4

117 252 DEL POZO GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'41.0

118 381 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:52'35.5

119 222 BELLIDO CILLERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'09.4
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 393 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:33'13.0

2 278 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH FEMENINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'16.5

3 338 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'23.4

4 364 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'01.1

5 333 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'21.6

6 226 BENITO GARCIA, MARIA ELENA FEMENINO VETERANA C ALCER 0:40'14.2

7 223 BELLIDO CILLERO, MERCE FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'47.0

8 401 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'55.3

9 243 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO VETERANA C ALBA RUNNING 0:42'01.6

10 237 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'32.0

11 334 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'55.6

12 239 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A MONTERRUBIO 0:46'19.9

13 410 PEREZ SAN MILLAN, SHARAY FEMENINO VETERANA B RUNING RIVAS 0:47'01.8

14 295 ILLERA MONSALVO, AZAHARA FEMENINO VETERANA A LA CAÑADA 0:48'26.3

15 234 CABALLERO FERNÁNDEZ, SONIA FEMENINO VETERANA A LA CAÑADA 0:48'26.8

16 220 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'36.8

17 233 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNERS 0:49'24.7

18 347 PÉREZ MARTÍN, LOURDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'31.9

19 332 MORAN CAÑUELO, ISABEL MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'32.4

20 352 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:50'48.5

21 321 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'49.0

22 244 CORTÉS DE DIOS, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'15.2

23 358 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'25.1

24 337 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:57'12.4

25 327 MEDINA CÁRDENAS, SALNDRA LILIANA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 1:00'54.6

26 368 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:06'36.3

27 397 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:06'36.8

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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1 217 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL MASCULINO SENIOR A.D. CAPISCOL 0:28'22.6

2 366 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'23.6

3 360 RODRIGUEZ BOYERO, MARC MASCULINO SENIOR CLUB FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:30'53.9

4 357 REGALADO TAPIA, IGNACIO MASCULINO SENIOR C.D FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:31'01.2

5 405 VIDAL LOPEZ, JORGE MASCULINO SENIOR AT.MACOTERA JAMÓN PRIM 0:31'03.6

6 391 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:32'40.9

7 286 HERNÁNDEZ BAJO, MIGUEL MASCULINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:32'41.3

8 344 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:34'31.5

9 325 MATEOS HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:34'51.2

10 316 MARTIN DELGADO, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'02.3

11 389 SÁNCHEZ LÁZARO, DAVID MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:36'03.4

12 248 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR LAS MIMBRERAS 0:36'10.3

13 361 RODRÍGUEZ BOYERO, VICTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:37'31.1

14 216 ARRIBAS DE LA CALLE, EDUARDO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'03.4

15 313 MARTÍN BARBERO, SERGIO MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'11.9

16 392 SANCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'04.9

17 251 DE LA TORRE LÁZARO, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'07.6

18 390 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:41'00.9

19 262 GARCÍA CRUZ, JONATAN MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:41'25.5

20 371 RUBIA PARADINAS, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'33.3

21 408 YAGÜE FRANCO, ALBERTO MASCULINO SENIOR VILLORIA 0:43'22.4

22 236 CAMPANO CASTELLANOS, JOSE MIGUEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:43'58.0

23 348 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'33.9

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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1 364 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:37'01.1

2 333 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'21.6

3 237 CARPIO MELGAR, MARIA JOSE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'32.0

4 332 MORAN CAÑUELO, ISABEL MARIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:50'32.4

XIV CARRERA POPULAR
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VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA  SENIOR FEMENINA
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1 311 MARCOS RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A VINO DE TORO CAJA RURAL 0:27'59.5

2 404 VICENTE MORAL, ALFONSO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:31'08.2

3 289 HERNANDEZ LIVIANOS, ALVARO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:31'14.8

4 384 SANCHEZ GARCIA, VICTOR MASCULINO VETERANA A ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:31'37.4

5 280 GÓMEZ, GONZALO MASCULINO VETERANA A SALMÁNTICA TRIATLÓN 0:33'49.1

6 314 MARTIN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A BABILAFUENTE BEERBIKE 0:34'01.7

7 277 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:35'31.3

8 285 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'01.1

9 369 ROLLÁN BENITO, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN & GO 0:36'04.2

10 260 GALLARDO MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMON MARTIN 0:36'06.9

11 330 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'39.3

12 363 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'43.5

13 269 GARCÍA OLMO, PABLO MASCULINO VETERANA A CLUB ATLETISMO CERVANTES ALCALÁ 0:37'13.0

14 320 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:37'14.7

15 305 LAZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:37'16.7

16 382 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE MASCULINO VETERANA A ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:37'44.1

17 270 GARCÍA OLMO, SERGIO MASCULINO VETERANA A COMPLUTUM TRIATLÓN 0:38'29.0

18 284 GONZÁLEZ RUBIA, JESUS MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:39'13.9

19 329 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'37.8

20 219 BAYÓN BARBERO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA A APACHES RUNNING 0:39'45.9

21 253 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'22.0

22 403 VICENTE HERNANDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:41'00.3

23 402 VERA RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A LA CAÑADA 0:41'50.2

24 374 SALGADO BERNAU, JUAN GABRIEL MASCULINO VETERANA A ECOLOGIA RADICAL 0:42'07.0

25 281 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:42'29.8

26 288 HERNÁNDEZ JIMENEZ, SANTOS MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'32.3

27 293 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A MONTERRUBIO 0:42'33.9

28 324 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:42'42.1

29 279 GÓMEZ SANTAEUFEMIA, RAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:43'01.1

30 359 RODERO RODRÍGUEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA A ATLETAS POPULARES 0:43'48.2

31 276 GÓMEZ NIETO, RICARDO MASCULINO VETERANA A LABRADORES DE LA SALMANTINA 0:44'20.4

32 241 CILLANUEVA CONTRI, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A PIRATAS ATLETISMO 0:50'09.3

33 222 BELLIDO CILLERO, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:53'09.4

34 351 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:55'24.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 278 GÓMEZ SÁNCHEZ, RUTH FEMENINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:36'16.5

2 338 PANIAGUA BAZA, AZUCENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'23.4

3 223 BELLIDO CILLERO, MERCE FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'47.0

4 334 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'55.6

5 239 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A MONTERRUBIO 0:46'19.9

6 295 ILLERA MONSALVO, AZAHARA FEMENINO VETERANA A LA CAÑADA 0:48'26.3

7 234 CABALLERO FERNÁNDEZ, SONIA FEMENINO VETERANA A LA CAÑADA 0:48'26.8

8 233 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNERS 0:49'24.7

9 352 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO 0:50'48.5

10 321 MARTÍN PÉREZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:50'49.0

11 327 MEDINA CÁRDENAS, SALNDRA LILIANA FEMENINO VETERANA A APACHES RUNNING 1:00'54.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 211 AGUDO SÁNCHEZ, JOSE RAMÓN MASCULINO VETERANA B ALCER 0:31'55.3

2 376 SAN MATIAS RAMAJO, ANTONIO MASCULINO VETERANA B ATLETISML MACOTERA JAMON PRIM 0:32'59.4

3 308 LÓPEZ PRIETO, ALBERTO MASCULINO VETERANA B DUSCHOLUX 0:33'15.4

4 282 GONZÁLEZ LÁZARO, OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:33'22.9

5 315 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE BEERBIKE 0:33'28.7

6 340 PARRA MUÑOZ, RUBEN MASCULINO VETERANA B BEDUNIA 0:33'32.3

7 247 CREGO PEREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B JMJRUNNINGCLUB 0:33'43.4

8 315 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE BEERBIKE 0:34'02.1

9 268 GARCÍA MOROCHO, EMILIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:34'21.7

10 365 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, CESAR MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMON MARTÍN 0:34'43.6

11 227 BENITO MARTIN, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:35'32.4

12 258 ESTEBAN PEREZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.BEDUNIA 0:36'18.2

13 271 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:37'43.0

14 302 JUÁREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:37'50.9

15 306 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIÁN MASCULINO VETERANA B TEAM RUN@GO 0:37'53.8

16 318 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:38'00.8

17 310 MACIAS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B ATLETAS POPULARES PEÑARANDA 0:38'41.7

18 273 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:38'42.9

19 257 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, VICENTE MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:38'43.4

20 212 ALMARAZ MULAS, JESÚS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.DEPORTIVO LAS MIMBRERAS 0:39'06.7

21 307 LÓPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B LOS SUGUS 0:39'13.4

22 345 PÉREZ MAESTRE, FCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:39'17.8

23 254 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'20.4

24 296 JAÉN VILLOLDO, EMILIO MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'23.5

25 245 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:39'26.4

26 355 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:39'41.0

27 388 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:40'15.9

28 407 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:41'05.4

29 383 SÁNCHEZ FUENTES, FELIPE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'06.9

30 380 SÁNCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:41'09.8

31 377 SAN ROMAN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT.MACOTERA JAMON PRIM 0:41'28.7

32 309 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:41'58.1

33 341 PEREIRA, VICTOR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'13.7

34 263 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'48.6

35 297 JIMÉNEZ BLAZQUEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'19.5

36 259 FERREIRA FUENTES, ÁNGEL MASCULINO VETERANA B PIRATAS ATLETISMO 0:44'14.1
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37 250 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'40.2

38 290 HERNÁNDEZ MESONERO, RAÚL MASCULINO VETERANA B ALBA RUNNING 0:44'51.3

39 406 VILLORIA, MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'26.5

40 242 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNERS 0:48'35.8

41 265 GARCÍA HERNÁNDEZ, OSCAR MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:50'49.4

42 252 DEL POZO GARCÍA, CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:51'41.0

43 381 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:52'35.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 393 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO 0:33'13.0

2 401 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'55.3

3 410 PEREZ SAN MILLAN, SHARAY FEMENINO VETERANA B RUNING RIVAS 0:47'01.8

4 220 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'36.8

5 347 PÉREZ MARTÍN, LOURDES FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'31.9

6 244 CORTÉS DE DIOS, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'15.2

7 358 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:55'25.1

8 337 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:57'12.4

9 368 ROJO VARGAS, OLGA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:06'36.3

10 397 SIERRA JIMÉNEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 1:06'36.8
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 210 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:32'02.1

2 221 BECERRA GARCÍA, FRANCISCO  JAVIER MASCULINO VETERANA C EBANISTERÍA KAOBA 0:33'51.2

3 400 UREÑA FERNÁNDEZ, JESUS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:35'01.7

4 225 BENITO BLANCO, TELESFORO MASCULINO VETERANA C CD TEAM RUN&GO 0:35'18.4

5 328 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:35'42.4

6 398 SIMÓN GARCÍA, FERNANDO MASCULINO VETERANA C ESPARTINAS RUNNERS 0:36'02.5

7 323 MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:36'48.1

8 272 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:37'24.5

9 294 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:37'50.1

10 287 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'22.7

11 249 CUELLA PEÑA, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:39'05.6

12 379 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:40'19.3

13 213 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA  LAS  IMBRERAS 0:41'19.9

14 283 GONZÁLEZ OREJA, FLORENTINO MASCULINO VETERANA C ALBA RUNNING 0:42'02.3

15 356 RAMOS SANCHEZ, JOSE  ANTONIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:42'21.8

16 232 BONILLA BUENO, MIGUEL MASCULINO VETERANA C RETO 52 0:43'49.2

17 256 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C ALCER 0:48'20.0

18 387 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C AFICIONADOS PRÁCTICOS DE ALDELENGUA 0:48'44.0

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA

1:00, 10/07/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 226 BENITO GARCIA, MARIA ELENA FEMENINO VETERANA C ALCER 0:40'14.2

2 243 CORNEJO VAQUERO, MARISA FEMENINO VETERANA C ALBA RUNNING 0:42'01.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 391 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR VINO DE TORO 0:32'40.9

2 248 CRUZ LAZARO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR LAS MIMBRERAS 0:36'10.3

3 392 SANCHEZ RAMOS, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'04.9

4 251 DE LA TORRE LÁZARO, ANGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:40'07.6

5 371 RUBIA PARADINAS, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'33.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 330 MIGUEL PARADINAS, GABRIEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:36'39.3

2 305 LAZARO MARCOS, MARIO MASCULINO VETERANA A C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:37'16.7

3 284 GONZÁLEZ RUBIA, JESUS MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:39'13.9

4 281 GONZÁLEZ DELGADO, OSCAR MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS DE VILLORUELA 0:42'29.8

5 324 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS 0:42'42.1

6 279 GÓMEZ SANTAEUFEMIA, RAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. ATLETISMO LAS MIMBRERAS 0:43'01.1
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 318 MARTIN HERNANDEZ, BENITO JOSE MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:38'00.8

2 212 ALMARAZ MULAS, JESÚS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.DEPORTIVO LAS MIMBRERAS 0:39'06.7

3 245 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:39'26.4

4 380 SÁNCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B LAS MIMBRERAS 0:41'09.8

5 250 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'40.2

6 381 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:52'35.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 379 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS 0:40'19.3

2 213 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA  LAS  IMBRERAS 0:41'19.9
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1 203 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PABLO MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'30.36
2 201 DE LAS HERAS LOZANO, MARÍA FEMENINO JUVENIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:25'28.80
3 202 MATEOS RODRÍGUEZ, LOLA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE  0:33'01.45
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 203 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PABLO MASCULINO JUVENIL CLUB DEPORTIVO ALCER  0:19'30.36

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 201 DE LAS HERAS LOZANO, MARÍA FEMENINO JUVENIL ESCUELA DE ATLETISMO ALBA DE TORMES 0:25'28.8

2 202 MATEOS RODRÍGUEZ, LOLA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:33'01.4

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 25 POSADAS DE LA TORRE, ALVARO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'11.3

2 8 DE LA TORRE MARTIN, ALEJANDRO MASCULINO CHUPETIN HERMANOS 0:00'12.0

3 15 GONZÁLEZ SANCHEZ, OSCAR MASCULINO CHUPETIN LAS MIMBRERAS 0:00'12.3

4 106 VICENTE SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'13.8

5 14 GONZÁLEZ SANCHEZ, MANUEL MASCULINO CHUPETIN LAS MIMBRERAS 0:00'14.4

6 31 VERGEL DE DIOS, DAVID MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'15.2

7 27 REVUELTO LAZARO, ALVARO MASCULINO CHUPETIN VILLORUELA 0:00'18.4

8 21 MORA LÁZARO, PABLO MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'23.9

9 23 MUÑOZ LAZARO, NICO MASCULINO CHUPETIN VILLORUELA RACING 0:00'26.8

10 24 PARADINAS DE LA TORRE, MARCOS MASCULINO CHUPETIN C.D.A.LAS MIMBRERAS 0:00'44.6

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 7 CIUBOTARU NUÑEZ, ELIZABETH NICOLE FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'09.6

2 12 GÓMEZ CASCAJO, ADA FEMENINO CHUPETIN LABRADORES DE LA SALMANTINA 0:00'09.9

3 107 SANCHEZ SANCHEZ, INES FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'10.3

4 10 GARCÍA HERANCE, CANDELA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'10.8

5 5 CAMPANO GIL, DANIELA FEMENINO CHUPETIN CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:00'11.3

6 19 LAZARO SANCHEZ, MARIA FEMENINO CHUPETIN C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:00'11.6

7 16 HERNÁNDEZ SAN AGUSTÍN, VALERIA FEMENINO CHUPETIN ESCUELA ATLETISMO INTERSALA 0:00'11.9

8 1 ARAÚJO LÁZARO, OLIVIA FEMENINO CHUPETIN SIROKO RUNING 0:00'12.3

9 30 SIERRA  DE LA TORRE, CLAUDIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'15.9

10 9 GARCÍA GONZÁLEZ, SOFÍA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'23.9

11 22 MORA LAZARO, SOFIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'27.4

12 20 MIGUEL PAINO, CARLA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'31.0

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 40 LÓPEZ SÁNCHEZ, ALONSO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'16.5

2 35 CORDOVILLA GARCIA, PAULA FEMENINO PREBENJAMIN CA SAN AGUSTIN 0:00'16.9

3 36 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'18.5

4 42 MARTINEZ CASTILLO, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'18.8

5 38 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUDITH FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'20.1

6 41 MARCOS, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'20.4

7 43 MIGUEL JORGE, ANA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'20.8

8 45 VILLORIA SANCHEZ, CLARA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'21.0

9 32 ARAÚJO LÁZARO, CAROLINA FEMENINO PREBENJAMIN SIROKO RUNING 0:00'21.3

10 44 MUÑOZ LAZARO, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA RACING 0:00'21.6

11 103 RENGEL CASON, ALVARO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'23.7

12 34 CARRASCO YEGUAS, AINHOA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'24.4

13 39 LAZARO SANCHEZ, SOFIA FEMENINO PREBENJAMIN C.D.A LAS MIMBRERAS 0:00'25.0

14 98 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO CADETE AVIVA 0:00'49.5

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMÍN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 40 LÓPEZ SÁNCHEZ, ALONSO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'16.5

2 41 MARCOS, HUGO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'20.4

3 103 RENGEL CASON, ALVARO MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'23.7

4 98 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO CADETE AVIVA 0:00'49.5

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 35 CORDOVILLA GARCIA, PAULA FEMENINO PREBENJAMIN CA SAN AGUSTIN 0:00'16.9

2 36 DELGADO PÉREZ, ALEXIA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'18.5

3 42 MARTINEZ CASTILLO, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'18.8

4 38 HERNÁNDEZ GÓMEZ, JUDITH FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'20.1

5 43 MIGUEL JORGE, ANA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'20.8

6 45 VILLORIA SANCHEZ, CLARA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'21.0

7 32 ARAÚJO LÁZARO, CAROLINA FEMENINO PREBENJAMIN SIROKO RUNING 0:00'21.3

8 44 MUÑOZ LAZARO, JIMENA FEMENINO PREBENJAMIN VILLORUELA RACING 0:00'21.6

9 34 CARRASCO YEGUAS, AINHOA FEMENINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'24.4

10 39 LAZARO SANCHEZ, SOFIA FEMENINO PREBENJAMIN C.D.A LAS MIMBRERAS 0:00'25.0

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 80 SÁNCHEZ GALLEGO, ADRIÁN MASCULINO ALEVIN VINO DE TORO 0:00'45.6

2 79 MARTIN, HUGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'47.2

3 72 CORTÉS BALLESTEROS, AIMAR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'47.7

4 77 GARCÍA HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'48.5

5 71 CORDOVILLA GARCIA, IKER MASCULINO ALEVIN CA SAN AGUSTIN 0:00'49.5

6 105 GUEVARA CABALLERO, HUGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'49.8

7 70 SÁNCHEZ FERNANDEZ, RUBEN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'51.9

8 78 JIMÉNEZ CABALLO, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'52.9

9 59 GONZÁLEZ CHAMOSO, MANUEL MASCULINO BENJAMIN LAS MIMBRERAS 0:00'53.8

10 52 GALOCHA CORTÉS, ALONSO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'54.5

11 53 GALOCHA CORTÉS, MATEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'55.0

12 64 PÉREZ PARADINAS, GUILLERMO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'55.3

13 81 SÁNCHEZ MIGUEL, JUAN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'55.6

14 75 FERNANDEZ ROJO, HUGO MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:00'59.3

15 48 CIUBOTARU NUÑEZ, MARIUS KAREEM MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.2

16 102 RENGEL CASON, ADRIAN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'01.1

17 51 DEL POZO MARCOS, CARLOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'02.5

18 104 CASTAÑEDA CASADO, ERIK MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'03.5

19 68 SÁNCHEZ FERNANDEZ, RAUL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'05.0

20 67 RODRIGUEZ ALIA, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'05.4

21 50 DE LA TORRE MARTIN, DANIEL MASCULINO BENJAMIN HERMANOS 0:01'29.1

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN Y ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 59 GONZÁLEZ CHAMOSO, MANUEL MASCULINO BENJAMIN LAS MIMBRERAS 0:00'53.8

2 52 GALOCHA CORTÉS, ALONSO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'54.5

3 53 GALOCHA CORTÉS, MATEO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'55.0

4 64 PÉREZ PARADINAS, GUILLERMO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'55.3

5 48 CIUBOTARU NUÑEZ, MARIUS KAREEM MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.2

6 102 RENGEL CASON, ADRIAN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'01.1

7 51 DEL POZO MARCOS, CARLOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'02.5

8 104 CASTAÑEDA CASADO, ERIK MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'03.5

9 68 SÁNCHEZ FERNANDEZ, RAUL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'05.0

10 67 RODRIGUEZ ALIA, SAMUEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'05.4

11 50 DE LA TORRE MARTIN, DANIEL MASCULINO BENJAMIN HERMANOS 0:01'29.1

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 80 SÁNCHEZ GALLEGO, ADRIÁN MASCULINO ALEVIN VINO DE TORO 0:00'45.6

2 79 MARTIN, HUGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'47.2

3 72 CORTÉS BALLESTEROS, AIMAR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'47.7

4 77 GARCÍA HERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'48.5

5 71 CORDOVILLA GARCIA, IKER MASCULINO ALEVIN CA SAN AGUSTIN 0:00'49.5

6 105 GUEVARA CABALLERO, HUGO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'49.8

7 70 SÁNCHEZ FERNANDEZ, RUBEN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'51.9

8 78 JIMÉNEZ CABALLO, SERGIO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'52.9

9 81 SÁNCHEZ MIGUEL, JUAN MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:00'55.6

10 75 FERNANDEZ ROJO, HUGO MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA 0:00'59.3

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 73 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:00'46.4

2 62 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:00'47.4

3 83 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:00'50.0

4 60 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'52.8

5 61 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN CD ARMUÑA 0:00'54.8

6 57 GÓMEZ CASCAJO, ELIA FEMENINO BENJAMIN LABRADORES DE LA SALMANTINA 0:00'56.8

7 58 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO BENJAMIN CD BEDUNIA 0:00'57.8

8 47 CARRASCO YEGUAS, PAULA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.4

9 65 POSADAS DE LA TORRE, AITANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'02.2

10 55 GARCÍA ROSA, VERA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.9

11 63 PALACIOS VICENTE, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'11.2

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN Y ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 62 MIGUEL PAINO, NOA FEMENINO BENJAMIN CLUB ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA 0:00'47.4

2 60 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO BENJAMIN VELSALAMANCA 0:00'52.8

3 61 HERNÁNDEZ CAYUELA, ARIADNA FEMENINO BENJAMIN CD ARMUÑA 0:00'54.8

4 57 GÓMEZ CASCAJO, ELIA FEMENINO BENJAMIN LABRADORES DE LA SALMANTINA 0:00'56.8

5 58 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO BENJAMIN CD BEDUNIA 0:00'57.8

6 47 CARRASCO YEGUAS, PAULA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'00.4

7 65 POSADAS DE LA TORRE, AITANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'02.2

8 55 GARCÍA ROSA, VERA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'09.9

9 63 PALACIOS VICENTE, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'11.2

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 73 DIEGO SALINAS, ANDREA FEMENINO ALEVIN ATLÉTICO SALAMANCA 0:00'46.4

2 83 TORO GARCÍA, OLAYA FEMENINO ALEVIN VELSALAMANCA 0:00'50.0

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 94 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:01'34.8

2 100 RODRÍGUEZ TOCINO, VICTORIA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:01'37.6

3 90 GARCÍA HERAS, BLANCA FEMENINO INFANTIL VINO DE TORO 0:01'41.3

4 85 CORTÉS BALLESTEROS, UNAI MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:01'42.8

5 89 DOMINGUEZ ALONSO, AROA FEMENINO INFANTIL "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:01'45.9

6 101 VENTURA DE COLSA DÍAZ, JOAQUÍN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:01'49.5

7 91 GARCÍA HERNÁNDEZ, HUGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:01'53.1

8 95 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'53.8

9 93 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'03.4

10 88 DIEGO SALINAS, JULIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'23.6

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL Y CADETE
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 94 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO INFANTIL VELSALAMANCA 0:01'34.8

2 85 CORTÉS BALLESTEROS, UNAI MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:01'42.8

3 91 GARCÍA HERNÁNDEZ, HUGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:01'53.1

4 95 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:01'53.8

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 90 GARCÍA HERAS, BLANCA FEMENINO INFANTIL VINO DE TORO 0:01'41.3

2 89 DOMINGUEZ ALONSO, AROA FEMENINO INFANTIL "VILLAS Y GUAREÑAS" 0:01'45.9

3 93 MARTÍN PEREA, SOFÍA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'03.4

4 88 DIEGO SALINAS, JULIA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:02'23.6

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 101 VENTURA DE COLSA DÍAZ, JOAQUÍN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:01'49.5

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA

1:00, 10/07/2022 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 40 de 41



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 100 RODRÍGUEZ TOCINO, VICTORIA FEMENINO CADETE VELSALAMANCA 0:01'37.6

XIV CARRERA POPULAR
VILLORUELA 2022

VILLORUELA, 09/07/2022
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
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